
ú) / / / Áf / J Q7 //Univeitiaad o/Vactonai de &7atfa
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tul., FAX fi4)(0387} 4255458

RES.H.N» 0 2 4 0 / 1 7

SALTA, 1 1 ABR 2017

Expte. Nü 20.355/15

VISTO:

Las distintas Resoluciones, por la cual se acepta la incorporación de estudiantes como Alumnos
Auxiliares Adscriptos en cátedras de las carreras de Comunicación Social que se dicta en Sede Regional
Tartagal y las correspondientes Resoluciones, por la que se aprueba su desempeño; y

CONSIDERANDO:

Que dichas Resoluciones, emitidas por parte de la Dirección de Sede Regional Tartagal, requieren
la correspondiente resolución de convalidación por parte de esta Facultad;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- CONVALIDAR las Resoluciones que se detallan a continuación, por las cuales se acepta
la incorporación como Alumnos/as Auxiliares Adscritos/as en las asignaturas que se Indican, de las
Carreras de Comunicación Social, a estudiantes de dicha carrera que se dicta en Sede Regional Tartagal,:

RES. N°
376-SRT-2015
377-SRT-2015
378-SRT-2015
379-SRT-20I5
437-SRT-2015

Expte. N°
20.355/15
20355/15
20.355/15
20.355/15
20.355/15

ASIGNATURA
Psicología Social
Taller de Informática
Psicología Social
Taller de Informática
Estética en los Medios

ALUMNO
Acosta, Delfina
Aranda, Francisco
Martínez, Emmanuel Osear
Rodríguez, Ángel Leonardo
Flores, Mirta

ARTICULO 1°.- CONVALIDAR las Resoluciones que se indican a continuación, por las cuales se
aprueba el desempeño como Alumnos/as Auxiliares Adscriptos/as en las asignaturas que se indica de las
Carreras de Comunicación Social, a los alumnos que se detalla y con el concepto que se consigna:

RES. N°
069-SRT-20I6
077-SRT-2016
070-SRT-2016

07S-SRT-2016

50S-SRT-2016

Expte. N°
20.355/15
20.355/15
20.355/15

20.355/15

20.355/15

ASIGNATURA
Psicología Social
Taller de Informática
Psicología Social

Taller de Informática

Estética en los Medios

ALUMNO
Acosta, Delfina
Aranda, Francisco
Martínez, Emmanuel
Osear
Rodríguez, Ángel
Leonardo
Flores, Mirta

CALIFICACIÓN
Sobresaliente 10 (diez)
Sobresaliente 10 (diez)
Sobresaliente 10 (diez)

Sobresaliente 10 (diez)

Sobresaliente 10 (diez)

ARTICULO 3°.- COMUNIQÚESE a la inte
de Sede Regional Tartagal, a los fines correspflrofentes

a
10JLACRUZ

SECRETARIA ACADÉMICA
Facultad de Humanidades - UNS

sponsable de la cátedra, y siga a Dirección

Dr ANQaA3AND RUIDREJO
DECANO

Facultad Humanidades -


